株式会社 富山銀行

〒933-8606 富山県高岡市下関町 3番 1号 (TEL) （0766）21-3535

 (URL) https://www.toyamabank.co.jp/

BANK OF TOYAMA NEWS LETTER

２０2２年３月１５日

各 位

株式会社 富山銀行

「サイバーセキュリティセミナー」の開催について

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、「サイバーセキュリティセミナー」を、下記の要領

で開催しますので、お知らせいたします。

コロナ禍においてデジタル化が急速に進む一方、中小企業を狙ったサイバー攻撃は一層増加

しており、早急な対策が必要となっております。

本セミナーでは、デジタルデータソリューション株式会社を講師に招き、最新のサイバーセ

キュリティ脅威動向、対策等をご紹介します。

参加は無料となっておりますので、多数のご参加お待ちしております。

記

開催日時 2022年３月２２日（火） 15：00～16：０0

開催形式 Web 開催（TV会議システム「Zoom」を使用）

内容

【第１部】講演会「サイバーセキュリティの必要性」

講師：デジタルデータソリューション株式会社 代表取締役社長 熊谷 聖司 氏

【第２部】サイバーセキュリティ商品説明・相談会

ハッカーが使用する C2 サーバーへの不正通信を検知して遮断する出口対策商品

「DDH BOX」をご紹介します。

参加費 無料

申込方法

申込用紙（チラシ）の必要事項を記入の上、最寄りの当行本支店、

又は下記申込先までＦＡＸ・E-mailにてお申込ください。

【お申込み先】富山銀行 ソリューション営業部

       TEL：0766-27-0164 FAX:0766-28-3608

       E-mail：business-club@toyamabank.co.jp

   【各報道機関の方へ】

 本件に関する取材は、当日WEBセミナーを開催しております下記会場までお越しください。

    富山銀行 本店ビル ２階 BOTホール（住所：富山県高岡市下関町 3番 1号）

以上

本件に関するお問い合わせ先

富山銀行 ソリューション営業部

（担当：八十島）

ＴＥＬ0766－27－0164

WEB開催（Zoom）

2022年３月２２日(火) 15:00～16:00

 経営者必見!

【お問い合わせ先】株式会社富山銀行 ソリューション営業部 八十島

TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

富山銀行ビジネスクラブ主催

サイバーセキュリティセミナー

参 加 無 料

日  時

会  場 参加申込書は
  裏面です

第２部 15:30～16:00

第１部 15:00～15:30

講師：
デジタルデータソリューション株式会社
代表取締役社長

講演

サイバーセキュリティの必要性
 ①日本を取り巻く環境
 ②サイバー攻撃の現状

熊谷 聖司 氏

ハッカーが使用するC2サーバーへの不正通信を検知し

て遮断する出口対策商品「DDH BOX」を紹介

サイバーセキュリティ商品説明・相談会

特典①当日申込の場合…本体価格半額、設置費用無料
特典②3月中申込の場合…本体価格半額、設置費用半額

あなたの会社のセキュリティ対策は万全ですか？
「改正個人情報保護法」による損害賠償1億円は本当!?

<特徴>
①検知したC2
サーバーとの不
正通信を即時に
遮断
②ハッカーが使
用する最新の不
正通信を検知
③アラートの発
報後は、お客様
へ脅威情報を報
告
④インシデント
発生

緊急告知!!

※講師は変更となる場合がございます

貴社名

住所

役職 参加者氏名

電話番号   E-mail

【お問い合わせ先】株式会社富山銀行 ソリューション営業部 担当：八十島

TEL：0766-27-0164 FAX：0766-28-3608

必要事項をご記入の上、お近くの富山銀行の窓口またはFAX・E-mailで
お申込みください。                お申込期限： ３月１８日（金）

ご注意事項
①セミナーの内容・時間などは変更になる可能性がございます。
②初めてZoomをご利用される場合には、アプリの事前インストールが必要になります。
 アプリ名は「Zoom Cloud Meetings」です。
  インターネット接続に関わる通信料などはお客さまのご負担になります。回線状況によっては、
  画像・音声に乱れが出る場合や視聴できない場合がございます。

サイバーセキュリティセミナー 参加申込書

FAX：０７６６－２８－３６０８ E-mail：business-club@toyamabank.co.jp

富山銀行 ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部行